DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTICULAÇÃO TEÓRICA
SEGUNDO BOURDIEU E FOUCAULT PARA A ANÁLISE DO ENSINO DE HISTÓRIA NO
CONTEXTO ESCOLAR. de autoria de ESTHER ISABELLA DA TRINDADE VIEIRA,
DANIELA SULAMITA ALMEIDA DA TRINDADE, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20152

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20152